

ZAKŁAD POPRAWCZY11-010 BARCZEWO
ul. Wojska Polskiego 2
tel. 89 514 84 61, fax 89 514 94 32
NIP 739-16-76-230 REG. 000323648**SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DZIAŁALNOŚCI**Zakładu Poprawczego w Barczewie
za rok 2023**CZEŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2023**

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾				Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		planowana wartość osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie			
1	2	3	4	5	6	7	
1	Usprawinienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych.	Liczba dodatkowych kursów i szkoleń w zakresie kształcenia i doskonalenia zawodowego wychowanków zakładu poprawczego.	1	1	1. Poprawa efektywności procesu usamodzielniania wychowanków zakładu poprawczego poprzez organizację szkoleń i kursów umożliwiających nieletnim zdobyć dodatkowe kompetencje i kwalifikacji zawodowych poszukiwanych na rynku pracy.	1. Przygotowanie oferty kursów zawodowych, zapewnienie wychowankom uczestnictwa w celu doskonalenia kompetencji przydatnych w odnalezieniu się na rynku pracy 2. Ujęcie w Indywidualnym Planie Resocjalizacji zadań dotyczących doskonalenia zawodowego wychowanka. 3. Opracowanie Szkolnego Programu doradztwa zawodowego w celu realizacji treści z zakresu potrzeb rynku pracy i identyfikacji zasobów wychowanków. 4. Zapewnienie uczestnictwa w kursie prawa jazdy kat. B.	

	Liczba szkoleń przygotowujących wychowanków zakładu poprawczego do kontaktów z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej	2	2	2. Podnoszenie umiejętności wychowanków zakładu poprawczego w zakresie poruszania się po rynku pracy, urzędach i instytucjach poprzez efektywne formy szkoleń.	1. Realizacja programu usamodzielnienia „Pomóż sobie”. 2. Przygotowanie wychowanka do poszukiwania pracy w firmie zewnętrznej w oparciu o działania przygotowane przez patrona. 3. Realizacja szkolenia „Kontakty z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej”. 4. Określenie preferencji i zainteresowań zawodowych wychowanka za pomocą badania psychologicznego z użyciem specjalistycznych testów. 5. Przygotowanie wychowanka do procesu rekrutacji i wspomaganie w poszukiwaniu możliwości zatrudnienia na podstawie umowy o pracę.
--	---	---	---	--	--

1) Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy plan jest sporządzany przez kierownika jednostki – nazwę jednostki.

2) Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy plan jest sporządzany przez ministra, podając nazwy wszystkich działań administracji rządowej przez niego kierowanych.

3) Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

4) W przypadku gdy wskazany cel jest ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy plan, należy podać wszystkie podzadania budżetowe wymienione w tym dokumencie służące realizacji tego celu.

5) Jeżeli potrzeba realizacji wskazanego celu wynika z dokumentu o charakterze strategicznym, należy podać jego nazwę.

CZĘŚĆ B: Realizacja celów priorytetowych wynikających z budżetu państwa w układzie zadaniowym w roku

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części B planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A)

p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Planowane podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁴⁾	Podjęte podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁵⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	

1	2	3	4	5	6	7
1...						

CZEŚĆ C: Realizacja innych celów w roku

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części C planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1 ...						

CZEŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2023

(należy krótko opisać najważniejsze przyczyny, które wpłynęły na niezrealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowane zadań służących realizacji celów)

Barczewo, dnia 2.01.2024 r.
(data)

DYREKTOR
ZAKŁADU POPRAWCZEGO
w Barczewie
mgr Irena Mysałowska

.....
(Kierownika jednostki)

